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PACINONTOXKEHUE

M®K «BapluaBcKmMe BOpOTa» PacrosioXKeH B OA4HOM M3 CaMblX KMBOMUCHbIX paioHoB MockBbl — KOXKHOM YepTaHoBO.

Ob 1 muHyTa 10 meTpo «AHHUHO»
% 2 MUHYTbI 40 NapKa «bUTUEBCKUIA nec»

4 muHyTbl o0 MU/ «KpacHbilh cTpontenb»
5 muHyt no MKA/LL
25 muHyT a0 CagoBOro KonbLa

% 7 MUHYT 00 AHHMHCKOrO f1econapka
13 muHyT 00 NapKa BaplwasBcKkue npyabl

Mpsamoit Bble3a Ha BapliaBckoe wocce,

ABa cbe3na Ha MKA/LL
- YnobHbih Bble3g Ha HOXKHyt xopay -

HbICTPbLIV NYTb K @a3POMNOPTaM U 3a rOpoA

G LWKOJ1bl N AETCKME AOLWKO/bHbIE Yy4YpeXaAeHUA

o MeNLMHCKMNE yUpeXKaeHUA

0 AETCKMIA MM NOAPOCTKOBbLIV KAYy6 nau ctyams

G NPOAYKTOBble MarasunHbl
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TEPPUTOPUA AETCKOM N/IOWALKU
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XAPAKTEPUCTUKU NOMELLEHUA

FEHEPA/IbHbINA NNAH
BbusHec-knacc

Bmectumoctb JOO: 50 mecT

Mnowanb: 577,5 KB.M
BbicoTa noTos1KOB: OT 3 40 4 meTpoB

* OKHa C BUTPAXXHbIM OCTEK/IEHUEM

[18a MHAMBUAYA/IbHbIX BXOA

JleTckas nnouaaka Ha 3aKpbITOM

TeppuUTOPUU

OTtpenka Shell&Core

. beTcKan naowanKa
A BXOA B Nogbesq
. _ CKBO3HOW npoeaq
Y
BLe3a W Bble3q

Y a
N3 NapkuHra



NOMELLEHUE AETCKOIO CAAA

Bxop co gBopa

[00
5775

Bxopa c ynmubl

21 20

1 Bxop, B Tex. nomelieHune | 3arpysKa

2
10

O oONOOULEA, WNER

HauvmeHoBaHue

Tambyp
Kopwugop
MomelLeHne oxpaHbl
Fappepob nepcoHana
KomHaTta npuema nuwm
MpoueaypHbI KabUHET
MeauUNHCKNI KabuHeT
TyaneT c MecTom NpuUroToBaeHUA fe3. p-poB
3an pna mys. n GU3KYNbTYPHbIX 3aHATUN
KnapoBsas 4na xpaHeHWA My3. UHBEHTapsA
MomeLlieHune gna nprema 1 pasgauv batog
MomeLwieHne gna MbITbA NoCyAbl
nym
lapaepobHan nepcoHana
Ayw
cy
Knapgosas oTxon08
Kopuaop
MomeLeHne gna XxpaHeHUs KOHTeMHepoB
MoeuHas Tapbl
Bectnbtonb
CepBepHas
AneKTpoLlLmTOBan
MNomeLlieHne aBTomaTM3aLmMmn
CY nepcoHana
KabuHeT noronega
KabuHeT 3aBeayloLLero
MeToanyecknin KabuHet
MomeLeHne CopTMPOBKM FPA3HOro 6enbs
KomHaTa uncrtoro 6enba
Tambyp
CY MIH
CY MIH
lpynnosas
PaspesanbHasn
BbydpeTtHasn
TyaneTHaa
CY MIH
lpynnosas
PaspesanbHas
bydeTtHasn
TyaneTHaa
nyum
UTOro

Mnaowaapb,
KB. M
6,3
92,7
12,6
7,4
8,4
9,4
12,0
5,9
75,0
5,8
18,3
4,0
3,0
3,9
2,5
1,4
1,7
5,4
4,6
5,2
55
9,2
7,5
9,0
2,5
13,4
10,9
12,4
3,9
4,8
5,6
4,8
4,5
50,0
22,3
3,7
17,4
3,8
50,2
25,0
3,7
19,2
2,7
577,5



XO[, CTPOUTE/IbCTBA KOMIMJIEKCA (3 kBapTtan 2025 r.)

[NlnaHupyemasa gata nonydyeHua PHB - 2 ksapTtan 2026 .
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O AEBE/IONEPE

«Pl-JesenonmeHT» — AMHAMWYHO PA3BUBAOLLAACA AEeBeonepckana KOMMNaHuA, B
noptdene KoTopon cerogHa 6onee 1,5 MAH M2 HeaBMKMMOCTU. 3a cTabunbHble
TeMNbl  CTPOUTENbCTBa, CTporoe cobnogeHMe CPOKOB U KayeCTBEHHble
XapaKTePUCTUKM  0OBEKTOB  KomnaHus  «Pl-[eBenonMeHT»  Heo4HOKPaTHO
yAocTansanacb Harpag B NpodeccMoHaibHbIX KOHKYpCax U Npemumax.

KomnaHusa Bxoaut B TOMM-20 KpynHenwumx 3acTponwuMkoB Poccmn no Bepcum
Forbes, perynapHo 3aHMmaeT nugupytowme nosmumm 8 TOM-10 3acTPOMLLMKOB B
Mockse no BBoay Xuaba. MOCrocakcnepTnsa NnpMceBomaa noKasatesib HAA4EXKHOCTH
A2 (o4eHb BbICOKWIA YPOBEHb HAAEKHOCTM — PUCK HE3HAUUTENbHbIN). AreHTCTBO
«HauuoHanbHble  KpeauTHble  PENTUHIM»  MNPUCBOMIO  KOMMNAHuM  «Pl-
[leBenonmeHT» KpeauTHbIN PENTUHT A- cO cTabuabHbIM NPOrHO30M.

CtpaTernsa «Pl-[esenonmeHT» — npuobpeTeHne KauyeCTBEHHbIX CTPOUTENbHbIX
NAOLWAA0K Nog, AeBeionepckue NpoekTbl, MAKCUManbHO 3pPeKTUBHAA peanmsaums
X NoTeHUMana ANAA CO34aHMA Ny4Ylwnx 0O6bEKTOB Ha PbIHKE, OTBEYAIOLMX CAMbIM
CoBpeMeHHbIM TpeboBaHMAM K MaTepuanamM W TEXHONOTMAM CTPOUTENbCTBA.
KomnaHua aKTMBHO y4acTByeT B NpoOrpammax, peanmsyembix [paBUTENbCTBOM
MockBbl, B MepByld ouyepeab B cdepe yAyyWEHUA 3SKONOTUM WM CO34aHMA
KOM@POPTHOM ropoaCcKoM cpeapbl.

Bonblie MHPOpMaLMK Ha caifTe rg-dev.ru

Mel B COUMANBHBIX CeTax:

a rgdev_official

rgdevofficial a Pr-Oesencnmext Pr-[Mesenonmant

]

u Owtatpuckon none () MaMQeNORCKaR  Mocxaa, yn. Bepiapeess, 57



http://rg-dev.ru/
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